Anno
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2025
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2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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2025

Trimestre

W W W W W W WwWwWwWwWwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

Categoria di spesa

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Tipologia di spesa
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

Importo
2.300,00
80,00
12,72
63,90
195,88
32,50
4,00
5.631,60
500,00
100,00
530,00
350,00
959,02
0,50
790,00
891,29
218,88
336,40
3.064,26
2.148,96
128,71
1.050,00
97,62
948,00
1.000,00
600,00
533,33
265,70
97,62
900,00
24,02
8,20
192,80

Beneficiario
00204160048
00502140049
97103880585
01336610587
04552920482
04552920482
01336610587
Soggetto privato
05994580727
02630050819
01868050046
01593590605
Soggetto privato
00488410010
02767050046
00311120042
00667690044
00667690044
Soggetto privato
04425731009
Soggetto privato
03996910240
01178580997
01053440044
04425731009
Soggetto privato
08786190150
02163290048
01178580997
01995120019
02163290048
02163290048
02163290048
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uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite in conto capitale

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Altre spese in conto capitale
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi
Acquisto di beni e di servizi

729,96
230,00
4,00
4,00
4,00
57,91
3.305,66
634,51
21,00
113,74
144,00
800,00
970,00
150,00
675,00
75,00
158,00
75,90
3.500,00
1.190,00
432,09
238,90
489,99
93,51
154.018,46
1.348,75
419,35
80,00
800,00
240,00
0,50
30,90
2.148,96
202,02

05069070158
02767050046
01336610587
01336610587
01336610587
01336610587
Soggetto privato
00502140049
04552920482
97103880585
02708680042
02708680042
00278230040
Soggetto privato
02641630047
Soggetto privato
00488410010
Soggetto privato
80088230018
01053440044
01764710669
03434470047
06655971007
01053440044
08541940964
00204160048
06655971007
00502140049
02767050046
02058850013
00488410010
00488410010
04425731009
06655971007



2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 76,79 01178580997
2025 3 uscite correnti Acquisto di beni e di servizi 471,23 00000000000



