

Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia di spesa	Importo	Beneficiario
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.300,00	00204160048
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	00502140049
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	12,72	97103880585
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	63,90	01336610587
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	195,88	04552920482
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	32,50	04552920482
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,00	01336610587
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	5.631,60	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	500,00	05994580727
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	100,00	02630050819
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	530,00	01868050046
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	350,00	01593590605
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	959,02	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	0,50	00488410010
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	790,00	02767050046
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	891,29	00311120042
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	218,88	00667690044
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	336,40	00667690044
2025	3	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	3.064,26	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.148,96	04425731009
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	128,71	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.050,00	03996910240
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	97,62	01178580997
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	948,00	01053440044
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.000,00	04425731009
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	600,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	533,33	08786190150
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	265,70	02163290048
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	97,62	01178580997
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	900,00	01995120019
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	24,02	02163290048
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	8,20	02163290048
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	192,80	02163290048

2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	729,96	05069070158
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	230,00	02767050046
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,00	01336610587
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,00	01336610587
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	4,00	01336610587
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	57,91	01336610587
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.305,66	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	634,51	00502140049
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	21,00	04552920482
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	113,74	97103880585
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	144,00	02708680042
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	800,00	02708680042
2025	3	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	970,00	00278230040
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	150,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	675,00	02641630047
2025	3	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	75,00	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	158,00	00488410010
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	75,90	Soggetto privato
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	3.500,00	80088230018
2025	3	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	1.190,00	01053440044
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	432,09	01764710669
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	238,90	03434470047
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	489,99	06655971007
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	93,51	01053440044
2025	3	uscite in conto capitale	Altre spese in conto capitale	154.018,46	08541940964
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	1.348,75	00204160048
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	419,35	06655971007
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	80,00	00502140049
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	800,00	02767050046
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	240,00	02058850013
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	0,50	00488410010
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	30,90	00488410010
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	2.148,96	04425731009
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	202,02	06655971007

2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	76,79	01178580997
2025	3	uscite correnti	Acquisto di beni e di servizi	471,23	00000000000